
 

1 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Maria Montessori - Rita Levi-Montalcini” 

Via Paganini, 5- 60033 Chiaravalle (An) - Tel. 071/7457186 
Cod. Mecc.ANIC85200T – Cod. Fisc.93118320428 - Cod. Univoco UF6K9Y 

e-mail: anic85200t@istruzione.it  anic85200t@pec.istruzione.it 
sito web:  icchiaravalle.edu.it     

 

 Albo Online 
          Amministrazione Trasparente 

Sito Web di Istituto 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di n. 1 incarico individuale 

di ESPERTO rivolto al Personale interno all’Istituto Comprensivo "Maria Montessori - Rita Levi-Montalcini” 

per la realizzazione del Progetto per il miglioramento dell’Offerta Formativa: Maestra guardami! – la 

psicomotricità educativa come via del benessere 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che con Decreto prot. n. 117 del 08/01/2026, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione di n. 1 incarico individuale di ESPERTO rivolto al Personale interno all’Istituto Comprensivo "Maria 

Montessori - Rita Levi-Montalcini” per la realizzazione del Progetto per il miglioramento dell’Offerta 

Formativa: Maestra guardami! – la psicomotricità educativa come via del benessere; 

VISTO che in data 08/01/2026 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 124; 

VISTO che con Decreto prot. n. 523, del 20/01/2026, il Dirigente scolastico ha costituito e convocato la 

Commissione di valutazione relativa all’Avviso di Selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale di 

ESPERTO rivolto al Personale interno all’Istituto Comprensivo "Maria Montessori - Rita Levi-Montalcini” per 

la realizzazione del Progetto per il miglioramento dell’Offerta Formativa: Maestra guardami! – la 

psicomotricità educativa come via del benessere; 

PRESO ATTO del Verbale della Commissione di valutazione Prot. 538 del 20/01/2026; 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 
DECRETA 

 

LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ISTITUTO DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI N. 1 

INCARICO INDIVIDUALE DI ESPERTO RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUTO COMPRENSIVO "MARIA 

MONTESSORI - RITA LEVI-MONTALCINI” PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PER IL MIGLIORAMENTO 

DELL’ OFFERTA FORMATIVA: MAESTRA GUARDAMI! – LA PSICOMOTRICITÀ EDUCATIVA COME VIA DEL 

BENESSERE 

 

Firmato digitalmente da DOTTORI IVANO

ANIC85200T - AB7B8E2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000560 - 20/01/2026 - IV.5 - U



 

2 
 

 

COGNOME E 
NOME 

DEL 
CANDIDATO 

RUOLO PUNTEGGIO 
TITOLI  

DI STUDIO 

PUNTEGGIO 
ESPERIENZA 

PROFESSIONALE 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

POSTO IN 
GRADUATORIA 

PERGOLINI 
SILVIA 

DOCENTE 45 15 60 1 

 
Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro 7 giorni dalla sua pubblicazione; 
decorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, la graduatoria diverrà definitiva ed avrà validità per il 
periodo di realizzazione dei percorsi attivati. 
 
La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione, 
nella sezione Albo online e nella sezione di Amministrazione trasparente all’uopo dedicata. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            Ivano Dottori 

 

ANIC85200T - AB7B8E2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000560 - 20/01/2026 - IV.5 - U


		2026-01-20T12:31:06+0000
	IVANO DOTTORI




